
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки комунальної власності Гірської сільської ради в селі 

Мартусівка  
 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності Гірської сільської ради з правом 

постійного користування ДУ «Бориспільська ВК (№119)», розташованої по 

вулиці Бориспільська, село Мартусівка, Гірська територіальна громада, 

Бориспільський район, Київська область з кадастровим номером 
3220885001:02:005:0094 площею 5,016га з відповідним формуванням земельних 

ділянок: з кадастровими номерами:  3220885001:02:005:0125 площею 2,7357га; 
3220885001:02:005:0126 площею 1,1304га; 3220885001:02:005:0127 площею 

0,0602га; 3220885001:02:005:0128 площею 1,0897га   (розробник 

Бориспільський РВ Київської ОФ ДП «Центр ДЗК»., ЄДРПОУ 36538766) 
враховуючи лист Міністерства юстиції України від 30.10.2023, лист 

Департаменту з виконання кримінальних покарань від 13.10.2023, керуючись 

Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

землеустрій», «Про містобудівну діяльність», Земельним кодексом України, 

містобудівною документацією «Генеральний план с.Мартусівка Мартусівської 

сільської ради Бориспільського району Київської області» затвердженої 

рішенням Мартусівської сільської ради Бориспільського району Київської 

області від 16.02.2017 №110-11-05, з метою забезпечення ведення Державного 

земельного кадастру та впорядкування земельних ділянок на території села 

Мартусівка, Гірська сільська рада Бориспільського району Київської області 
  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки комунальної власності Гірської сільської ради розташованої 
по вулиці Бориспільська, село Мартусівка, Гірська територіальна громада, 

Бориспільський район, Київська область з кадастровим номером 

3220885001:02:005:0094 площею 5,016га з відповідним формуванням земельних 

ділянок: з кадастровими номерами:  3220885001:02:005:0125 площею 2,7357га; 

3220885001:02:005:0126 площею 1,1304га; 3220885001:02:005:0127 площею 

0,0602га; 3220885001:02:005:0128 площею 1,0897га. 
2.  Уповноваженій особі виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області внести відповідні відомості щодо 

реєстрації прав на Земельну ділянку до Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно щодо новоутворених земельних ділянок з кадастровими 
номерами  3220885001:02:005:0125, 3220885001:02:005:0126, 



3220885001:02:005:0127, 3220885001:02:005:0128. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
від 21 грудня 2023 року 
№ 1708-64-VIIІ 

   

 
Секретар ради                                                              Людмила ШЕРШЕНЬ 


